anagrafici, ovvero del titolare o dal legale rappresentante della Ditta concorrente e corredata da 

dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 38 - 46 e 47 del decreto del Presidente della 

Repubblica n. 445/2000.  

II) DEPOSITO CAUZIONALE di Euro 4.800,00 (Euro quattromilaottocento/00) pari al decimo 

del prezzo posto a base di vendita, da costituirsi mediante: 

� Versamento in contanti da effettuarsi presso la Tesoreria del Comune di Millesimo -presso 

BANCA CARISA – Agenzia di Millesimo -  Piazza della Libertà; 

� Fidejussione bancaria;